

Årsredovisning för

Hesitron AB

556718-0483

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arne Nensén
Styrelseledamot

2026-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hesitron AB, 556718-0483, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom elektronik, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under året lämnat utdelning om 200 000 kronor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år till följd av ökad fakturering och högre beläggningsgrad i verksamheten.

Egna aktier

Bolaget innehar inga egna aktier.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	1 187 641	830 652
Resultat efter finansiella poster	536 532	112 296
Soliditet %	65	75,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen och resultatet har ökat jämfört med föregående år till följd av högre faktureringsgrad i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	604 966	89 752
Balanseras i ny räkning		89 752	-89 752
Vinstutdelning		-200 000	0
Årets resultat			357 713
Belopp vid årets utgång	100 000	494 718	357 713

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	494 718
Årets resultat	357 713
Summa	852 431
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	552 431
Summa	852 431

Kommentar till dispositioner

§7

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att till förfogande stående vinstmedel om 852 431 kr disponeras så att 300 000 kr delas ut till aktieägaren och att resterande 552 431 kr balanseras i ny räkning.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 187 641	830 652
Övriga rörelseintäkter		12 420	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 061	830 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 718
Övriga externa kostnader		-135 131	-85 872
Personalkostnader		-534 392	-645 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-867	0
Summa rörelsekostnader		-670 390	-735 632
Rörelseresultat		529 671	95 020
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 311	6 779
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 556	10 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-83
Summa finansiella poster		6 861	17 276
Resultat efter finansiella poster		536 532	112 296
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		436 532	112 296
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 819	-22 544
Årets resultat		357 713	89 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	30 356	0
Summa materiella anläggningstillgångar		30 356	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	54 869	54 869
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 869	54 869
Summa anläggningstillgångar		85 225	54 869
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		441 798	319 414
Övriga fordringar		257 831	232 301
Summa kortfristiga fordringar		699 629	551 715
Kassa och bank			
Kassa och bank		643 635	444 446
Summa kassa och bank		643 635	444 446
Summa omsättningstillgångar		1 343 264	996 161
SUMMA TILLGÅNGAR		1 428 489	1 051 030

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		494 718	604 966
Årets resultat		357 713	89 752
Summa fritt eget kapital		852 431	694 718
Summa eget kapital		952 431	794 718
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 510	6 600
Skatteskulder		78 819	115 911
Övriga skulder		274 920	81 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 809	51 927
Summa kortfristiga skulder		376 058	256 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 428 489	1 051 030

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Kommentar

Bolaget har inga immateriella anläggningstillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

Kommentar

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Inventarier skrivs av över 3 år.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	31 223	
Utgående anskaffningsvärden	31 223	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-867	
Utgående avskrivningar	-867	0
Redovisat värde	30 356	0

Kommentar till not

Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Inventarier skrivs av över 3 år.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 869	54 869
Utgående anskaffningsvärden	54 869	54 869
Redovisat värde	54 869	54 869

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-10

Järfälla

Arne Roland Nensén
Arne Roland Nensén
Styrelseledamot

2026-01-10

Datum